ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» апреля 2020 г. № 309-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 13 февраля 2014 г. № 102-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 февраля 2014 г. № 102-пп «Об утверждении Порядка расходования

субвенций, предоставляемых из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований на осуществление переданных

государственных полномочий Магаданской области по созданию

и организации деятельности административных комиссий» изменения,

заменив в пунктах 2, 3, 4 Порядка расходования субвенций,

предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных

образований на осуществление переданных государственных полномочий

Магаданской области по созданию и организации деятельности

административных комиссий, утвержденного указанным постановлением,

слова «Правительство Магаданской области» словами «министерство

внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской

области».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения,

возникшие с 01 марта 2020 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов